e Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação

	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°103/2023 	 Mozarlândia, 25 de Setembro de 2023

limo. Sr.a

Marcia Helena da Silva

Diretora da Escola Municipal Pio Mota

Assunto: Resposta ao Oficio n°005/2023 — Esc. Municipal Pio Mota

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

responder o Oficio n°005/2023 - Esc. Municipal Pio Mota, devido a saída de

alguns membros deste Conselho ele está passando por um processo de

reformulação, por esse motivo não se pode emitir nenhum documento de

autorização de Funcionamento enquanto não estiver com sua formação

completa.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosário e Silva  Galva)
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação

MOZARL Nr"  DIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

26/09/2023 09.42.13

20094/2023 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOVBR Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

OFICIO

26/09/2023 09:24

Oficio n°103/2023

R$ 0,00

Oficio de n°103/2023 em Resposta ao Oficio n°005/2023 - Esc.
Municipal Pio Mota

Reap.  Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	AV.  GOVERNADOR VALADARES

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 26/09/2023 09:24

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

•

1,otUAMt/h6CIPAL

MOZARLÂNDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

20094/2023 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV  BR

OrgAo de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 	?,e0,&-na,
OFICIO

26/09/2023 09:24

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio de n°103/2023 em Resposta ao Oficio n°005/2023 - Esc.

KARIELLY PEREIRA ALVES

26/09/23 09:53

fft

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

ry'D

	Page 1
	Page 2
	Page 3